
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область 
Муниципальное образование "Тайшетский райбн” 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ i

от UL 2018 г.

О внесении изменений в Порядок 
организации деятельности Инвестиционного 
уполномоченного муниципального
образования "Тайшетский район", 
утвержденный постановлением
администрации Тайшетского района от
21.07.2014 № 1779

В целях обеспечения эффективного взаимодействия инвесторов с администрацией 
Тайшетского района при реализации инвестиционных проектов, руководствуясь статьями 22, 
45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок организации деятельности Инвестиционного уполномоченного
муниципального образования "Тайшетский район", утвержденный постановлением 
администрации Тайшетского района от 21.07.2014 № 1779 (в редакции постановления от
10.11.2015 № 1263) следующие изменения:

- пункт 22 исключить.
2. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее! постановление в 
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда".

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшетского 
района Жамову JI.B. разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района : А.В. Величко

в  * 5 -1 - \  *  • "<я § > со т / 1V Ьг.иц?.
1 -V  ■ 'v. 4 . ^ 4  --  . -  -<• o> ■

i


